

Articole sanitare

I.D.: 75448904

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	44115210-4 44411000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 272,91 RON - 272,91 RON

Descriere: 10 !Calorifer (radiator) alb din otel Vision, tip 22, 600 x600, 1218w, accesorii incluse - E2 34RV6606 buc 1,00 201,68 201,68 201,68 20 !COT PPR ALB CU FILET INTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2'' - E7 63CF2013 buc 2,00 4,36 4,36 8,72 30 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR+RETUR, BIANCHI, 1/2" FI-FE - F1 42990003 SET 1,00 38,57 38,57 38,57 40 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmX1/2FE - E7 63RM2002 buc 2,00 4,87 4,87 9,74 50 !COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 6,00 0,52 0,52 3,12 60 !COT PPR ALB CU FILET EXTERIOR, 90 GRD, D.20mmx1/2'' - E7 63CM2013 buc 2,00 5,54 5,54 11,08 Prezenta achizitie tine loc de comanda ferma
